
 

年賀状送付取止めのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて 弊社では 環境問題対策への積極的な取り組みの一環として、誠に勝

手ではございますが 令和４年の年始より年賀状のご挨拶を控えさせていただ

くことと致しました。 

 

つきましては、何卒ご理解賜りたく まずは略儀ながら書中をもちましてお

知らせ申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

2021 年 12 月 

 

 

大和地所レジデンス株式会社 

代表取締役社長 下村 俊二 


